1
Gerätestecker-Kombielemente ohne Netzfilter 6135https://www.schurter.com /PG05
Geräteverbindungen
IEC Gerätestecker C14 mit Geräteschutzschalter TA35 2-polig
Wippe grün
beleuchtet
Wippe weiss
Unbeleuchtet

Gerätestecker-Kombielemente ohne Netzfilter6135 https://www.schurter.com /PG05
Geräteverbindungen
Konfi gurationscode (Bestellbeispiel)
Anschluss PE
0 Ohne (Schutzklasse II)  2)
1 Steckanschluss 6.3 x 0.8 mm
1) Nur auf Anfrage
2) Nur auf Anfrage - keine Zulassungen vorhanden
Montage
1 Schnapp s = 1.0 mm  1)
2 Schnapp s = 1.5 mm
3 Schnapp s = 2.0 mm
4 Schnapp s = 2.5 mm
5 Schnapp s = 3.0 mm
Verriegelungssystem
0 Ohne
1 V-Lock
Typ     Konfigurationscode TA35
6135 - C  B  D  W  F  1  2  0  C  0 -  000-C6135-1112-100
Anschluss N
1 Steckanschluss 6.3 x 0.8 mm
4 Verbindung
Anschluss L
1 Steckanschluss 6.3 x 0.8 mm
4 Verbindung
7
Gerätestecker-Kombielemente ohne Netzfilter 6135https://www.schurter.com /PG05
Geräteverbindungen
Verpackungseinheit 40 ST
Zubehör
Beschreibung
Diverse_Abdeckung
Rückseitige Schutzabdeckung
0859.0074
RC320
Rückseitige Abdeckung für Gerätestecker
Sicherungsbuegel
Auszugssicherung für Kabelstecker
Flachkopf, A 4700.0001
Passende Stecker/Dosen
Kategorie / Beschreibung
Geräteeinbausteckdose Übersicht komplett
4787, Montage: Schraubbefestigung, Geräteeinbausteckdose: IEC Lötanschlüsse, 10 A, Geeignet für Geräte der
Schutzklasse I
4787
4788, Montage: Schnappbefestigung, Geräteeinbausteckdose: IEC Löt / Steck, 10 A, Geeignet für Geräte der Schutz-
klasse I
4788
Gerätesteckdose Übersicht komplett
4782 Montage: Anschlussleitung, 3 x 1 mm² / 3 x 18 AWG, Kabel, Gerätesteckdose: IEC C13 4782
4785 Montage: Anschlussleitung, 3 x 1 mm² / 3 x 18 AWG, Kabel, Gerätesteckdose: IEC C13 4785
4300-06 Montage: Anschlussleitung, 3 x 1 mm² / 3 x 18 AWG, Kabel, Gerätesteckdose: IEC C13 4300-06
4781 Montage: Anschlussleitung, Kabel, Gerätesteckdose: IEC C15 4781
4784 Montage: Anschlussleitung, 3 x 1 mm² / 3 x 18 AWG, Kabel, Gerätesteckdose: IEC C15 4784